因 无 法 通 过 其 他 方 式 送 达 ，现 向 你
单 位 公 告 送 达 。 你 单 位 自 本 公 告 发 出 之 日 起 60 日 内 到
我 局（地 址 ：菏 泽 市 桂 陵 路 3999 号）领 取《劳 动 保 障 监 察
强 制 执 行 事 先 催 告 书》，逾 期 视 为 送 达 。 本 催 告 书 送 达
之 日 起 十 日 内 ，自 觉 履 行 本 机 关 的 行 政 处 理 决 定 ：支 付

拖欠杜霄霄、任永佳、郭志伟等 19 名职工 2019 年 11 月至
2019 年 12 月 的 工 资 共 计 29960 元（贰 万 玖 仟 玖 佰 陆 拾 元
整）。

如 你 单 位 对 此 有 异 议 ，可 在 本 催 告 书 送 达 之 日 起 三
日内到菏泽市人力资源和社会保障局进行陈述和申辩，
逾期视为放弃陈述和申辩。本催告书送达十日后，仍未
履行处理决定的，我局将依法申请人民法院强制执行。

特此公告。
菏泽市人力资源和社会保障局

编 号

S130216

G121205

位 置

327 国道南、龙堌

镇唐庄村民委员

会建设用地东

龙 陈 路 西 、龙 堌

镇北村村民委员

会耕地北

面积

（㎡）

10363

6667